II. Intret balneum in signum lotionis peccati et cuiuslibet vitii et puritatis, prout est puer qui exit de Baptismate. — Commisit quod fieret per dominum Philippum de Magalottis, dominum Michele de Medicis et dominum Thomasium de Sacchettis, et per eos balnearetur et sic balneatus fuit.

III. Statim post balneum intret lectum purum et novum, in signum magne quietis, quam quis debet acquirere virtute militie et per militiam. — Missus in lectum per predictos Commissarios.

IV. Aliquantulum in lecto stratus, exeat; et vestiatur de drappo albo sericeo, in signum nitiditatis, quam debet custodire miles libere et pure. — De mandato Capitanei indutus albo, et sic illo sero remansit inter tertiam et quartam horam noctis.

V. Induatur roba vermilia, pro sanguine quem miles debet fundere pro servitio domini nostri Jesu Christi et pro sancta Ecclesia. — Die 26 dicti mensis, de mane in dicta Ecclesia, presentibus infradictis, de mandato et commissione Capitanei exutus est, et indutus vermilio per dictos milites.

VI. Calceatur caligis brunis in signum terre, quia omnes sumus de terra et in terram redibimus. — Factum est de caligis nigris de sirico, successive, per dictos tres milites.

VII. Surgat incontinenti et cingatur una cinctura alba, in signum virginitalis et puritatis quam miles multum debet inspicere et multum procurare, nec fedet corpus suum. — Factum est, et cinxit eum Capitaneus.

VIII. De calcare aureo, sive aurato, cingatur in signum promptitudinis servitii militaris et per militiam requisiti, prout volumus alios milites esse ad nostram iussionem. — Dicta die 26 *super Arengheria* factum, de mandato ut supra, per dominos Vannem de Castellanis et Nicolaum Pagnozzi.

IX. Cingatur ense in signum securitatis contra diabolum. Et duo talia significant directuram et legalitatem, prout est defendere pauperem contra divitem et debilem contra fortem. — Factum per dominum Donatum de Acciaiolis.

X. Alba infula in capite in signum quod prout debet facere opera pura et bona, ita debet reddere animam puram et bonam Domino nostro. — Omissum fuit quia non erat infula.

XI. Alapha pro memoria eius, qui militem fecit. Non debet miles aliquid villanum vel turpe timore mortis vel carceris facere.

Quatuor generalia faciat miles: primo, non sit in loco in quo falsum iudicium detur; secundo, non de prodicione tractare et inde discedere nisi alias posset resistere; tertio, non esse in loco ubi donna vel damigella exconsilietur, sed consulere recte; quarto, ieiunare die veneris in memoriam Domini nostri, nisi valetudine vel mandato superioris, vel alia iusta causa impediatur.